附件：

2023年度轻型钢结构项目(建筑及人行天桥)招标要求

序
号检测大类 检测内容 备注

1 理化试验

原材料复检(化学分析：5大元素)

1、检测内容均符合设

计及现行规范

2、检测范围：

厂内加工及安装现场

原材料复检(力学性能：拉伸、弯曲、伸长率)

焊材熔敷金属、化学分析

2 现场检测 高强螺栓(抗滑移系数、扭矩系数、预拉力值)

3 无损检测
制作及安装焊缝UT、MT(建筑钢结构、人行天桥及铆
焊件大型设备)

4 涂装 油漆涂层厚度、附着力

5 建筑物变形 挠度、垂直度、标高等

备注：如果在此范围的工程项目需要新增加检测内容，可以根据实际检测项点协商检测费用签订检

测补充协议

2023年度轻型钢结构项目(建筑及人行
天桥)检测外协招标文件

编制：

审核：

审批：

招标人 贵州汇通申发钢结构有限公司

地 址 贵州省贵阳市修文县久长镇东屏村

联系人 唐雪媚

邮编 550207

电话 18166734843

1. 招标说明：

基于公平、公正、公开的原则，我公司拟对 “2023年度轻型钢

结构项目(建筑及小型人行天桥)厂内及现场检测外协”进行招标。

请贵公司统一对该招标内容进行报价，如贵公司认为有不完整或有缺

项的内容，可进行补充说明。现将招标情况作以下简要说明，如有疑

问可电询联系人。

2. 工程概况：

2.12023年度轻型钢结构项目(建筑及小型人行天桥)

2.2厂内工程地址：贵州省贵阳市修文县久长镇东屏村；

2.3现场工程地址：项目安装施工现场；

2.4工程范围：厂内及现场检测；

2.5计划开工日期：根据每项目施工进度要求；

2.6工期要求：根据每项目施工进度要求；

2.7具体检测量详见表1。

3. 报价方式：

3.1 投标单位根据自身情况将单价按照检测清单内容报价，汇总最终

报价以总包干价形式报价。(含税率6%)。

4. 投标人要求：

4.1 为完成工程项目，参加报价的单位须具有营业执照和开户行

许可证；

4.2投标单位必须具有中华人民共和国独立法人资格；

4.3 投标单位必须具备纳税资格，并具有依法纳税的良好记录；

4.4投标单位要具有相应承包资质；

4.5 要求按照项目施工进度全程配合厂内及安装现场检测。

4.6评标时，招投标双方将可进行现场答疑。

4.7投标人必须是本公司合格供应商，若不是，可以联系招标人

提交资料评定。

5. 承包内容：

5.1 检测项目技术参数，施工内容等，详见下表1;

表 1

2 0 2 3年度轻型钢结构项 目 (建筑及人行天桥)检测参数

序
号检测大类 检测内容 备注

1 理化试验

原材料复检(化学分析：5大元素)

1、检测内容均符合
设计及现行规范

2、检测范围：

厂内加工及安装现
场

原材料复检(力学性能：拉伸、弯曲、伸长率)

焊材熔敷金属、化学元素

2 现场检测 高强螺栓(抗滑移系数、扭矩系数、预拉力值)

3 无损检测
制作及安装焊缝UT、MT(建筑钢结构、人行天桥
及铆焊件大型设备)

4 涂装 油漆涂层厚度、附着力

5 建筑物变形 挠度、垂直度、标高

备注：如果在此范围的工程项目需要新增加检测内容，可以根据实际检测项点协商检测费
用签订检测补充协议

6.投标截止及投标文件递交方式：

6.1 截止时间：2023年04月28日15时30分：

6.2文件递送方式：投标人将纸质版文件密封递送到招标人地点。

电子版投标报价单(加盖公章)进行加密，以PDF版本形式发送

至指定邮箱： gygjg@crrcgc.cc。

6.3招标人地址：贵州省贵阳市修文县久长镇东屏村贵州汇通申

发钢结构有限公司办2005办公室。

7.投标文件要求：

文件包括：

7.1 投标报价单(请按照投标承包内容体现于报件价单内);

7.2

(1)企业法人营业执照。

(2)企业相关资质证明。

(3)检测设备、人员资质。

(4)如投标人不是公司法人代表，须持有本人身份证和法人发

表的授权书并加盖公章。

以上条款资料复印件加盖红章；

7.3密封要求：

(1)请按照报价单、公司资质、设备检定证书资质、人员资质

顺序装订(一份)。

(2)投标文件要求密封，并加盖投标人法人或单位印章，封面

写明工程名称，投标单位名称和封标时间。

8.开标时间及地点：

8.1 开标时间：2023年5月4日10:00时；

8.2开标地点：贵州省贵阳市修文县久长镇东屏村贵州汇通申发

钢结构有限公司办公大楼四楼会议室。

8.3提供项目负责人及联系方式，近年已施工过的类似工程的施

工业绩及其它施工业绩，在建工程情况等；

9.评标原则

9.1评标方式选定：合理低价。

9.2现场拆封纸质资料，同时现场取得邮件密码查看电子邮箱资

料。由监督人和记录人查看电子资料和资质资料的一致性。不一致的

不参与评标。

9.3组长向评标组成员宣布本次开标的评标指导价。

9.4评标组直接根据价格排序，由低到高。

9.5根据相关要求对所有标书进行综合评标。

贵州汇通申发钢结构有限公司

2023年04月21日

注意：有意向合作者，可联系招标联系人

	1. 招标说明：
	2. 工程概况：
	3. 报价方式：
	4. 投标人要求：
	5. 承包内容：
	6.投标截止及投标文件递交方式：
	7.投标文件要求：
	8.开标时间及地点：
	9.评标原则